Lagoa Grande

1111111k CONSTRUINDO UMA NOVA HISTÓRIA

do Maranhão
CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA

CHAMADA PÚBLICA N° 002/2021

Atendendo a Lei n° 8.666/93 e suas alterações, em especial ao Princípio da Publicidade,
certifico para os devidos fins, que o -TERMO DE .1,ÚLGAMENTO DA CHAMADA
PÚBLICA N° 002/2021, foi afixado no quadro de avkos desta Prefeitura Municipal na
presente data.

Secretaria Municipal de Educação, Lagoa Grande do Maranhão, Estado do
Maranhão, em 09 de agosto de 2021 .

Setor de Publicação

AVENIDA 1° DE MAIO, S/N - CENTRO
LAGOA GRANDE DO MARANHÃO - MA CEP: 65718-000

CNPJ: 01.612.337/0001-12

1go3Grart
Marohic

Contratado.

Assinado eletronicamente por - CPF:

DIÁRIO OFICIAL

- em CI - IP com n°

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA GRANDE DO

MARANHÃO

Ano 1 - Edição N° MMMLV de 10 de Agosto de 2021

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO -
HOMOLOGAÇÃO - EXTRATO DE

HOMOLOGAÇÃO: CHAM.PUB. 002/2021

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO N°
120421.001/2021. CHAMADA PÚBLICA N°
002/2021. OBJETO: Aquisição de Gêneros
Alimentícios da Agricultura Familiar e
empreendedor familiar rural para a merenda
escolar da Rede de Ensino Municipal de Lagoa
Grande do Maranhão, em atendimento ao
Programa Nacional de Alimentação
Escolar/PNAE. A Secretaria Municipal de
Educação do município de Lagoa Grande do
Maranhão - MA, no uso de suas atribuições
legais, nos termos do art. 43, inciso VI da Lei
Federal n° 8.666/93 e alterações e demais
disposições que regulam a matéria, bem como as
atas de realização da Chamada Pública exarada
pelo Presidente da CPL, resolve HOMOLOGAR a
adjudicação referente ao Processo n°
120421.001/2021, CHAMADA PÚBLICA n°
002/2021. RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO.
FORNECEDORES INDIVIDUAIS: Proponente:
1. Elinete Oliveira Da Silva, inscrita no CPF sob o
n° 890.883.793-00. Valor homologado R$
16.561,00 (dezesseis mil, quinhentos e sessenta
e um reais); Proponente: 2. Gilvan Pereira Da
Silva Marcelino, inscrita no CPF sob o n°
928.056.043-34. Valor homologado R$
14.960,56 (quatorze mil, novecentos e sessenta
reais e cinquenta e seis centavos); Proponente:
3. Maria Das Graças Pereira Da Silva, inscrita no
CPF sob o n°807.147.733-87. Valor
homologado R$ 19.579,80 (dezenove mil,
quinhentos e setenta e nove reais e oitenta
centavos); Proponente: 4. Amilton Fonteneles de
Araújo , inscrita no CPF sob o n°
002.165.453-07. Valor homologado no total de
R$ 19.981,72 (dezenove mil, novecentos e
oitenta e um reais e setenta e dois centavos).
Proponente: 5. Francisco Das Chagas Pereira
De Sousa, inscrita no CPF sob o n°
895.886.813-91. Valor homologado R$

a DOM

19.864,12 (dezenove mil, oitocentos e sessenta e
quatro reais e doze centavos); Proponente: 6.
Marciane Martins de Andrade, inscrita no CPF
sob o n°. 052.756.383-88; Valor homologado R$
19.682,12 (dezenove mil, seiscentos e oitenta e
dois reais e doze centavos). Proponente: 7.
Francisco Monteiro Da Cruz, inscrita no CPF sob
o n° 878.097.883-53. Valor homologado R$
15.403,44 (quinze mil, quatrocentos e três reais e
quarenta e quatro centavos); Proponente: 8.
Leudiane Loiola Da Silva e Silva, inscrita no CPF
sob o n° 055.230.473-50. Valor homologado R$
19.880,80 (dezenove mil, oitocentos e oitenta
reais e oitenta centavos); Proponente: 9. Moacir
Da Silva, inscrita no CPF sob o n°.
323_046.412-53. Valor homologado R$
19.994,60 (dezenove mil, novecentos e noventa e
quatro reais e sessenta centavos); Proponente:
10. Ildevan Oliveira Da Silva, inscrita no CPF sob
o n° 067.252.983-11. Valor homologado R$
19.991,25 (dezenove mil, novecentos e noventa e
um reais e vinte e cinco centavos); Proponente:
11. Antônia Uchõa De Oliveira, inscrita no CPF
sob o n° 955.552.693-15. Valor homologado R
$19.988,05 (dezenove mil, novecentos e oitenta e
oito reais e cinco centavos). Valor total
homologados dos proponentes é R$ 205.887,51
(duzentos e cinco mil, oitocentos e oitenta e
sete reais e cinquenta e um centavos). Lagoa
Grande do Maranhão - MA, 09 de agosto de
2021. Petrõnio Cortez de Almeida. Secretário
Municipal de Educação. CPF: 303.336.953-72.
Portaria n°013/2021-PMLG-GP.

SECRETARIA DE COORDENAÇÃO MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS - EXTRATO DE
ATA SRP - EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE

PREÇOS: ATA SRP 042/2021
EXTRATO DA ATA DE SISTEMA DE REGISTRC
DE PREÇOS DO
PREGÃO ELETRÔNICO N°016/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO N°
110321.002/2021
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 042/2021.

Assinado eletronicamente por: El
CPF: . - em O - IP com n°:

lagoagrande.ma.gov.bridiariooficial/?id-=41 9

PágIne(s) 5 de 6